
1 O 4MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES 

DECRETO EXENTO NO : 

NOMBRA COMISION RECEPCION PROVlSORlA 
OBRA "REPARACION CUBIERTA ESCUELA G
127 TEODOSIO URRUTlA PIDIMA" 

ERCILLA, 3 O ENE. 2014.VISTOS: 

1.- Resolución Exenta 1\1 0 9245 de fecha 08 de Julio del 2013, de la Subsecretaría de Desarrollo 

Regional y Administrativo. 

2.- Decreto Exento N° 167 que aprueba Trato Directo, de fecha 19/07/2013.

3.- Decreto Exento N° 706 de fecha 24/07/2013 que aprueba Contrato de la Obra. 

4.- Decreto Exento N° 59 de fecha 14/01/2014 que aprueba aumento de plazo de la obra. 

5.- Decreto Exento N° 68 de fecha 20/01/2014 que aprueba aumento de plazo de la obra. 

6.- Resolución 1.600 de 2008 de 1995, de la Contraloría General de la República. 

7.- Las facultades que me confiere el texto refundido de la Ley N° 18.695 Orgánica 

Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- NOMBRASE, Comisión Recepción Provisoria de la obra "REPARACION CUBIERTA 

ESCUELA G-127 TEODOSIO URRUTIA, PIDIMA, ERCILLA", al Sr. Alejandro H nríquez, 

Administrador Municipal, Director de Obras (s), Director de De arrollo Comunitario ) y Sr. 

Carlos Poveda Escobar, Funcionario Administrativo depto. De Obra , Técnico en Constru 

JVM/AHH/SPQ/srs. 
Distribución: 

Alcaldía ) 
Administración Municipal 
Archivo de Obras 
Oficina de Partes 


